
UCHWAŁA NR LXIV/403/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 
oraz na zawarcie porozumienia międzygminnego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 
i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się z zgodę na przekazanie Gminie Dąbrowa części zadania z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego Gminy Gąsawa i zawarcia porozumienia, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF0606C-5710-44E7-8048-3C198B908ADD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/403/2023 RADY GMINY W GĄSAWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


